2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение первой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» от 30 сентября 2020 года № 10
«Об утверждении состава президиума Совета муниципального
образования городского округа «Усинск»

Принято Советом муниципального
образования городского округа «Усинск»
шестого созыва на пятой сессии			         	   	10 июня 2021 года

В соответствии с Уставом муниципального образования городского округа «Усинск», ст.ст. 15, 30 Регламента  Совета муниципального образования городского округа «Усинск» Совет муниципального образования городского округа «Усинск»
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в пункт 1 решения первой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» шестого созыва от 30 сентября 2020 года № 10 «Об утверждении состава президиума Совета муниципального образования городского округа «Усинск», заменив слова «Чугункина Ирина Владимировна» на слова «Полетова Тамара Николаевна».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета муниципального
образования городского округа «Усинск»				 М.А. Серов

г. Усинск
10 июня 2021 года
№ 165